
  

 

Stránka 1 z 2 
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje 

výjimka dle § 31 zákona. 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 303946/2022 / SPU 339769/2022  

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Dne 13. 9. 2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje 

na ni následující odpověď.  

 

Dotaz dodavatele: 

V některých případech se jedná o úkony, které se jak svou časovou náročností, tak nezbytnými 

díly, potřebnými pro jejich zhotovení liší mezi jednotlivými modely, a to poměrně výrazně. 

Navíc i podle odst. 1.2 Smlouvy je požadováno dodržování postupů stanovených výrobcem. 

Ty se ovšem také liší v závislosti na jednotlivých modelech, a i jednotlivých motorizacích. Proto 

není možné zodpovědně stanovit za jednotlivé úkony společnou a závaznou cenu (jsou to 

např. diagnostika závad, servisní prohlídka, výměna oleje, výměna brzdové kapaliny, měření 

geometrie). 

Protože nelze vzhledem k rozmanitosti modelů vozidel, jež jsou v zadání zakázky uvedeny, 

ani s ohledem na normy a postupy stanovenými výrobcem vozidel jednoznačně stanovit cenu 

za některé položky, žádáme Vás tedy o vysvětlení zadávací dokumentace a upřesnění kritérií. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení poskytuje upravenou přílohu č. 2 Smlouvy na provádění 

servisu a oprav služebních vozů – Ceník služeb – změna č.1, ve kterém jsou zohledněny 

všechny typy vozidel.  

Dále zadavatel přikládá upravenou přílohu č. 3 Smlouvy na provádění servisu a oprav 

služebních vozů – Přehled vozidel – změna č. 1, do kterého byly doplněny dva typy vozidel, o 

které zadavatel v průběhu plnění rozšíří svůj autopark.     

 



Stránka 2 z 2 
 

V této souvislosti bude prodloužená lhůta pro podání nabídek následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: Datum 21. 9. 2022     Hodina: 10:00 

 

V Praze 14. 9. 2022 

 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad

 

Přílohy:  

- Příloha smlouvy č. 2 - Ceník služeb – změna č.1 

- Příloha smlouvy č. 3 – Přehled vozidel – změna č.1 


		2022-09-14T17:01:00+0200
	Mgr. Pavel Škeřík b6acde340fca502975c453da39f0ad0059afa58f




